CÂMARA MUNICIPAL DE CORBÉLIA
CNPJ 78.680.121/0001-19

 Rua Amor Perfeito, 1622, Centro, CEP 85.420-000 Pág. 1

 Fone: (45) 3242-1462 – www.corbelia.pr.leg.br – camara@corbelia.pr.leg.br

AUTÓGRAFO Nº 175 DE 2 DE SETEMBRO DE 2025

DO PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO Nº 2 DE 1º DE SETEMBRO DE 2025

A Câmara Municipal de Corbélia –

Estado do Paraná, regimentalmente

aprovou o Projeto de Decreto Legislativo

nº 2/2025 de autoria da Comissão

Especial de Títulos Honoríficos, que

“Outorga Título de Mérito Comunitário

aos Representantes do Conselho

Comunitário de Segurança de Corbélia –

CONSEG, do Município de Corbélia.”,

portanto autoriza o Presidente a

promulgar o seguinte decreto legislativo.

APRESENTA O SEGUINTE AUTÓGRAFO

A Câmara Municipal decreta:

Art. 1º Considerando o Requerimento nº 70 de 2025 de autoria dos Vereadores

Eli Stefanello e Emanuel Andrigo Huff, aprovado pela Comissão Especial de Títulos

Honoríficos, é outorgado o Título de Mérito Comunitário aos Representantes do Conselho

Comunitário de Segurança de Corbélia – CONSEG, do Município de Corbélia.

Art. 2º A homenagem que trata o artigo anterior será prestada em Sessão Solene

da Câmara, a ser designada.

Art. 3º Faça-se constar no título a autoria da aprovação.

Art. 4º O presente Decreto Legislativo entra em vigor na data da sua publicação.

A
ss

in
ad

o
 c

o
m

 A
ss

in
at

u
ra

 E
le

tr
ô

n
ic

a
(L

ei
 1

4
.0

6
3

/2
0

2
0

 |
R

eg
u

la
m

en
to

 9
1

0
/2

0
1

4
/E

C
)

H
as

h
 S

H
A

2
5

6
 d

o
 o

ri
gi

n
al

:3
d

a8
fd

9
8

4
8

5
0

6
9

7
9

2
1

6
a8

9
1

ae
b

f4
3

b
e4

a4
b

2
e4

2
7

3
3

b
3

6
fb

fe
3

fd
8

3
d

9
1

d
fb

4
8

2
f

Li
n

k
d

e
va

lid
aç

ão
:h

tt
p

s:
//

va
lid

a.
ae

/7
b

2
8

cb
6

9
d

4
b

4
0

4
0

f0
a5

0
5

d
8

0
b

8
c9

2
3

7
3

2
f3

5
c5

0
9

8
7

6
5

1
5

0
1

1
?s

v

Validador

https://valida.ae/7b28cb69d4b4040f0a505d80b8c923732f35c509876515011?sv
https://valida.ae/7b28cb69d4b4040f0a505d80b8c923732f35c509876515011?sv

CÂMARA MUNICIPAL DE CORBÉLIA
CNPJ 78.680.121/0001-19

 Rua Amor Perfeito, 1622, Centro, CEP 85.420-000 Pág. 2

 Fone: (45) 3242-1462 – www.corbelia.pr.leg.br – camara@corbelia.pr.leg.br

RESUMO DA TRAMITAÇÃO

Turno único – 1º/09/2025 – 27ª Sessão Ordinária: Aprovado por unanimidade.

EMANUEL ANDRIGO HUFF

Presidente

ELI STEFANELLO

2º Secretário

A
ss

in
ad

o
 c

o
m

 A
ss

in
at

u
ra

 E
le

tr
ô

n
ic

a
(L

ei
 1

4
.0

6
3

/2
0

2
0

 |
R

eg
u

la
m

en
to

 9
1

0
/2

0
1

4
/E

C
)

H
as

h
 S

H
A

2
5

6
 d

o
 o

ri
gi

n
al

:3
d

a8
fd

9
8

4
8

5
0

6
9

7
9

2
1

6
a8

9
1

ae
b

f4
3

b
e4

a4
b

2
e4

2
7

3
3

b
3

6
fb

fe
3

fd
8

3
d

9
1

d
fb

4
8

2
f

Li
n

k
d

e
va

lid
aç

ão
:h

tt
p

s:
//

va
lid

a.
ae

/7
b

2
8

cb
6

9
d

4
b

4
0

4
0

f0
a5

0
5

d
8

0
b

8
c9

2
3

7
3

2
f3

5
c5

0
9

8
7

6
5

1
5

0
1

1
?s

v

Validador

Emanuel H
Emanuel Andrigo Huff
Data 02/09/2025 19:21
#036dac3b883911f0a5c242010a2b601d

SIGNATÁRIO

Eli S
Eli Stefanello
Data 04/09/2025 12:49
#038a7f93883911f0a5c242010a2b601d

SIGNATÁRIO

https://valida.ae/7b28cb69d4b4040f0a505d80b8c923732f35c509876515011?sv
https://valida.ae/7b28cb69d4b4040f0a505d80b8c923732f35c509876515011?sv